
Uchwała Nr XXXI/233/2017
Rady Gminy Barciany
z dnia 9 marca  2017 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wniesienie  wkładu  niepieniężnego   (aportu  )  do
Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Barcianach  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2016 r.
poz. 2147 z późn. zm.) – Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  wkładu  niepieniężnego  (aportu)  do  Zakładu
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  z siedzibą w Barcianach w postaci prawa własności
nieruchomości gruntowych,  stanowiących własność Gminy Barciany,   zgodnie
z poniższą tabelą:

L.p. Nr działki Obręb
geodezyjny

Powierzchnia
działki w m²

Opis nieruchomości Księga wieczysta

1 254 Barciany 3411 Działka  zabudowana
Stacją  Uzdatniania
Wody w Barcianach

OL1K/00040380/8

2
89 Barciany 14722

Działka 
niezabudowana

OL1K/00027433/8

§  2.   Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  wkładu  niepieniężnego  (aportu)  do  Zakładu
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  z siedzibą w Barcianach w postaci prawa własności
następujących środków trwałych:

L
p

Nazwa Numer 
inwentarzowy

Symbol 
klasyfikacji 
rodzajowej

Wartość 
księgowa
w zł.

1 Piec olejowy Drogosze I/44/15 310   44 133,83
2 Kocioł  PELLETS  Kostrz.  100

kW + Kotł. Drogosze
I/45/21 310   20 598,06

3 Kocioł  PELLETS  Fuzzy  Logic
100 kW prawy

I/45/22 310    15 292,66

4 Urządzenia  przydomowej
oczyszczalni  ścieków  w
Główczynie

II/70/8 211 119 548,45

5 Urządzenia  przydomowej II/70/4 211   62 928,37



oczyszczalni  ścieków  w
Suchawie

6 Urządzenia  przydomowej
oczyszczalni  ścieków  w
Staniszewie

I/41/115 211    54 138,12

7 Zasilanie  energetyczne
przepompowni w Barcianach

I/2/18 211           287,49

8 Przepompownia  ścieków  w
Barcianach

I/3/21 211       5 322,64

9 Przepompownia Barciany I/37/75 211        2 454,57
10 Przepompownia  ścieków (P2)

Barciany
I/38/87 211       21 796,71

11 Przepompownia  ścieków (P1)
Barciany

I/38/88 211        12 493,0
8

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                              Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


